



PRESSMEDDELANDE

2008-12-16

Anoto Group AB säljer sitt dotterbolag för videoteknologi, Logipard AB

Lund, 16 december, 2008 – Anoto meddelar idag att man sålt sitt dotterbolag för videoteknologi, Logipard AB, till ett av världens ledande teknologiföretag.

Enligt kontraktet överlåter Anoto sin Imaging Technology verksamhet bestående av kundkontrakt och Anotos åttioprocentiga andel i Logipard AB till ett ledande företag inom halvledarindustrin. Anoto behåller försäljningen av ASICs, vilket motsvarar ca. 40% av årets volym inom verksamhetsområdet Imaging Technology. Köpeskillingen är 76 MSEK, varav 68 MSEK betalats vid kontraktets undertecknande. Resterande del av köpeskillingen betalas sommaren 2010.

“Vi är mycket nöjda över att ett ledande teknologiföretag vill vidareutveckla vår unika kompetens inom videoteknologi. Vi baserade det initiala beslutet att lägga vår videoteknologi i ett separat dotterbolag på det faktum att vi såg en stor potential inom området. Vi insåg även att vi behövde lägga mer fokus på att utveckla och sälja dessa produkter som dock inte tillhörde vår kärnverksamhet. Beslutet att nu sälja verksamheten är ett logiskt steg i den processen. Vi är övertygade om att den nya ägaren kommer att stödja och vidareutveckla denna teknologi”, säger Anders Norling, VD på Anoto Group AB

För ytterligare information:

Anders Norling, VD
Anoto Group AB
+46 733 45 14 98

Informationen är sådan som Anoto Group AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 16 december 2008, kl. 17.20.

Anoto Group AB

Anoto Group är världsledande inom digital penn- och pappersteknologi och är skapare av det första kommersiella systemet för digitala pennor och papper, vilket möjliggör snabb och pålitlig överföring av handskriven text till digital form. Anoto verkar genom ett globalt partnersätverk som fokuserar på användarvänliga formulärlösningar för effektiv insamling, överföring och lagring av data inom olika affärsområden som t. ex. vård, bank och finans, transport och logistik samt utbildning. Anoto Group har ca 115 anställda, kontor i Lund (huvudkontor), Boston och Tokyo. Anoto Group AB:s aktie är noterad på OMX Nordic Exchange i Stockholms Small Cap-lista under tickern ANOT. För mer information: www.anoto.com